
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1587_                        
 
Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 
        

1.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпатліс» на земельну 
ділянку площею 0,5100 га для збереження та використання парків-пам’яток 
садово-паркового мистецтва у м. Ужгороді по вул. Собранецькій, 60. 

1.2. Гр. Балашовій Галині Вікторівні на земельну ділянку площею 26 кв.м. 
для влаштування входу до власних приміщень по пр. Свободи, 34/19. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин             
(Кручаниця В.В.). 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


